

Уведомление для участников отрасли № 17-07 8 мая 2017 г. Для немедленного распространения

Meera Joshi

Руководитель/председатель

Allan J. Fromberg

Представитель по связям с общественностью frombera @tlc.nyc.gov

Rebecca Harshbarger

Представитель по связям с общественностью harshbargerR@tlc.nyc.gov

33 Beaver Street 22nd Floor New York, NY 10004

<u>Уведомление: определены даты уплаты Improvement Surcharge</u> для желтого (Taxicab) и зеленого (SHL) такси

Суммы Improvement Surcharge за первый квартал 2017 года опубликованы в системе LARS (License Applications, Renewals & Summonses)

Комиссии по такси и лимузинам (TLC). Суммы Improvement Surcharge назначены за поездки, выполненные между 1 января и 31 марта 2017 года.

Чтобы просмотреть и уплатить назначенную вам сумму, посетите сайт системы LARS по адресу https://www1.nyc.gov/lars.

Определен следующий график уплаты назначенных сумм Improvement Surcharge за первый квартал 2017 года:

• **8 мая 2017 года** — Начало периода оспаривания. Владельцы и агенты должны направлять свои вопросы или возражения по электронной почте на адрес:

Вопросы относительно фонда Taxicab Improvement Fund направляйте по адресу:

tifcollections@tlc.nyc.gov

Вопросы относительно фонда Street Hail Livery Improvement Fund направляйте по адресу:

shlifcollections@tlc.nyc.gov

- **19 мая 2017 года** Окончание периода оспаривания. Суммы считаются окончательно утвержденными.
- 2 июня 2017 года Последний срок уплаты сумм Комиссии по адресу https://www1.nyc.gov/lars/. Неуплата назначенных сумм в полном размере влечет за собой назначение штрафов и/или возможную приостановку лицензии.